不 動 産 鑑 定 業 者 登 録 証 明 申 請 書
令和　　年　　月　　日

宮城県知事　村　井　嘉　浩　殿

所   在   地

申請者　名称又は商号

代   表   者

下記のとおり，不動産の鑑定評価に関する法律（昭和３８年法律第１５２号）第２２条
第１項又は同条第３項の規定による不動産鑑定業者の登録を受けていることの証明を受けたいので申請します。

	使用目的

	提出先

記

	登録番号
	宮城県知事登録（　　）第　　　号

	登録年月日
	令和　　年　　月　　日

	名称又は商号

	代表者氏名

	事務所の所在地

	専任不動産鑑定士の氏名

	登録の有効期限
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

宮城県知事　村　井　嘉　浩